RESULTADO FINAL

EDITAL 029/2025

O Instituto Taiwan torna público, após o período de recurso, o resultado final do Edital

029/2025 para prestação de serviço de locução, em atendimento ao Termo de Fomento n°

958648/2024 firmado com o Ministério do Esporte para execução do Projeto Desafio Raposo

de Corridas.

Não havendo pedido de recurso por parte dos participantes do processo licitatório, a

instituição declara ELENILSON MOISES DE SOUZA, inscrita sob CNPJ: 11.638.410/0001-89

como vencedora do processo.

Declara ainda que, a empresa ELENILSON MOISES DE SOUZA apresentou toda a

documentação regular exigida no Edital 029/2025.

Itaperuna/RJ, 28 de agosto de 2025.

​

__________________________________

Hugo de Oliveira Godoi ​
Presidente Instituto Taiwan

Matriz: Avn. Luís Eugênio Monteiro de Barros, s/nº – Anexo - Itapuã Clube – Cidade Nova - Itaperuna, Rio de Janeiro, CEP 28300-000

Filial 001: Rua Randolfo Baião, nº 54 – Centro - Manhuaçu, Minas Gerais, CEP 36900-019
22 99612-4022                       taiwaninstituto@gmail.com